[image: image1.png]

[image: image1.png]

DECRETO Nº 055, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2018.
Fixa o valor da Unidade de Referência Municipal (URM) para o Exercício de 2019.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO ARROIO DOS RATOS, LUCIANO LEITES ROCHA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,
DECRETA:
	Art. 1º É fixado em R$ 226,30 (duzentos e vinte e seis reais e trinta centavos) o valor da URM para o exercício de 2019.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor a partir de 1º de janeiro de 2019.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Em, 18 de dezembro de 2018.

LUCIANO LEITES ROCHA
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Em,
EVERTON RODRIGO DOS SANTOS VIEIRA

Secretário Municipal de Administração
Largo do Mineiro, 135 – Fone: (51) 3656-1399 - CNPJ 88.363.072/0001-44  procuradoria@arroiodosratos.rs.gov.br

www.arroiodosratos.rs.gov.br